Schwimmklub Langenthal
Regionale Hallenmeisterschaften RZW

15. November 2009

Biel-Bienne 14./15.11.09

Resultatelibersicht

Aebersold Jan This

Dasilva Zoé

Frieder Pascal

Grénicher Sibylle

Hofer Dominik

Iseli Bettina

Jacobs Jessica

Landolt Nicole

Leuenberger Linda

Leuthard Fabienne

Loosli Fabian
Pfeuti Sven

Schmitz Sandra

Wyss Andy

4 x 200m Freistil Herren
4 x 200m Freistil Damen

4 x 200m Freistil Damen
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200m Freistil
200m Delfin

100m Freistil
400m Freistil
800m Freistil
50m Ricken

100m Freistil
400m Freistil

100m Brust
50m Delfin

100m Freistil
400m Freistil

100m Freistil

50m Ricken
100m Riicken
50m Brust

200m Freistil
400m Freistil
400m Freistil
800m Freistil

400m Freistil

100m Freistil
400m Freistil
100m Brust

200m Brust
200m Delfin

50m Freistil
50m Ricken

200m Freistil
400m Freistil

400m Freistil

Aebersold Jan This
Wyss Andy

Jacobs Jessica
Granicher Sibylle

Schmitz Sandra
Leuthard Fabienne

St.

St.

St.

1:58.35
2:23.87

1:07.99
5:33.73
11:06.09
37.33

1:00.96
4:51.73

1:19.20
34.09

57.70
4:18.32

1:04.09
34.73
1:11.34
38.08

2:28.05
5:11.92
5:09.51
10:26.33

4:54.00

1:08.84
5:21.59
1:28.30

2:47.46
2:43.87

27.63
28.64

2:13.72
4:45.85

4:06.84

1:58.35
1:56.85

2:28.05
2:23.42

2:13.72
2:15.57

96%
98%

105% Bz.
96%

Bz.

110% Bz.

96%
92%

104% Bz.
Bz.

106% Bz.
106% Bz.

104% Bz.
116% Bz.
110% Bz.
105% Bz.

Bz.
100%
101% Bz.
142% Bz.

86%

105% Bz.
Bz.
101% Bz.

100% Bz.
100% Bz.

98%
101% Bz.

100% Bz.
97%

102% Bz.

Pfeuti Sven
Hofer Dominik

100m Vierlagen

100m Riicken
200m Vierlagen
100m Vierlagen

800m Freistil

1500m Freistil

100m Vierlagen

50m Ricken
100m Ricken

100m Brust
200m Brust
100m Delfin
400m Vierlagen

50m Ricken
100m Rucken
200m Riicken
50m Brust

200m Brust
200m Vierlagen
400m Vierlagen

100m Vierlagen

100m Freistil
50m Delfin

50m Ricken
100m Ricken

100m Brust

Leuenberger Linda

Dasilva Zoé

Landolt Nicole
Iseli Bettina

Total 57 Einzelresultate, Durchschnittliche Leistung: 103.1%

1 neue Rekord(e), 40 neue Bestzeit(en)

Grosste Verbesserung: Jacobs Jessica, 800m Freistil 10:26.33

1:54.42
2:01.11

2:26.97
2:33.82

2:13.86
2:16.40

1:03.45

1:19.78
2:52.84
1:23.02

9:51.58
18:25.67

1:16.73

31.47
1:05.71

1:20.71
2:48.82
1:13.04
5:27.76

33.42
1:14.06
2:33.65

38.75

3:06.43
2:50.42
6:04.26

1:11.15

1:00.81
25.29

32.91
1:12.73

1:09.61

25m-Bahn

111% Bz.

106% Bz.
101% Bz.
113% Bz.

Bz.
112% Bz.

Bz.

112% Bz.
106% Bz.

106% Bz.

108% Bz.
95%
98%

109% Bz.
96%

104% Bz.

117% Bz.

98%
99%
Bz.

100%

97%
104% Bz.

106% Bz.
100%

101% Bz.

7:50.73 CR
9:52.26

8:59.55



